Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

                                            Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.5-4 от 25 декабря 2018 г.                                                                                         г. Оха

О внесении изменений и дополнений в

Положение о Почетной грамоте

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»

На основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Собрания муниципального

образования городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.03.2006 № 3.8-14 (ред.

от 28.06.2018 № 5.64-5), следующее изменение:

1.1. абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:

«11. Награжденные Почетной грамотой граждане премируются суммой 3448

рублей (с учетом исчисления и удержания с указанной суммы налога на доходы

физических лиц).».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя

председателя Собрания Силенгинского А.Г.

И.о. заместителя председателя Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                          Силенгинский А.Г.

http://www.adm-okha.ru/